Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano
COORDENACAO DE CUR. TEC. INT. DE QUIMICACOORDENACAO DE CUR. TEC. INT. DE QUIMICA

COMUNICADO N.º 1/2023 - TIQ-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

Assunto: COMUNICADO - ELEIÇÃO PARA COLEGIADO DE CURSO DE LICENCIATURAAssunto: COMUNICADO - ELEIÇÃO PARA COLEGIADO DE CURSO DE LICENCIATURA
EM QUÍMICA.EM QUÍMICA.

A Comissão do Processo Eleitoral para escolha do Colegiado do curso de
Licenciatura em Química do Ins tuto Federal de São Paulo - Câmpus Suzano,
designada pela Portaria 15/2023, de 06 de março de 2023, após encerrado o
período de inscrições de candidatos, torna público que não houve candidatos
suficientes para preenchimento das vagas abertas, em dois segmentos. A
comissão recebeu 6 (seis)  inscrições para o segmento docente, 2 (duas)
inscrições para o segmento discente e nenhuma para o segmento de técnico
administrativo.
Conforme Instrução Norma va n°14/2022, ar go 11, inciso 4°, o colegiado atual
do curso de Licenciatura em Química fará a indicação dos demais nomes à Direção
Geral do campus, garantindo a quantidade mínima de membros do colegiado.
Os candidatos inscritos tornam-se, automa camente, membros tulares de seus
respec vos segmentos, fazendo-se a indicação de seus suplentes. O segmento
que não teve inscritos terá membro tular e suplente indicado pelo colegiado
atual.
O Diretor Geral do Campus, Eugênio Felice Zampini publicará em Portaria
específica os membros que irão compor o Colegiado do curso.

Suzano, 30 de março de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kely Ferreira de SouzaKely Ferreira de Souza, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/03/2023 09:48:20.

Maria Raquel ManhaniMaria Raquel Manhani, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/03/2023 10:03:19.

Alana Melo dos SantosAlana Melo dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/03/2023 10:53:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

523478
7d09187d7d

COMUNICADO N.º 1/2023 - TIQ-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: